
PRODUITS 
AUTOMOBILES 

PROFESSIONELS



FOR EVERY PART OF  THE JOB.



www.crcind.com

FOR EVERY PART OF  THE JOB.



4

CRC Industries est un fabricuant international de produits chimiques destinés aux secteurs industriels, 
automobiles et électroniques. La société CRC dispose de sites de production aux Etats-Unis, en Australie 
et en Europe. CRC Industries Europe est certifiée ISO 9001.

Nous fabriquons et commercialisons nettoyants, lubrifiants, produits anticorrosion, adhésifs, produits de 
soudage, additifs, peintures, produits pour l’industrie des plastiques et autres spécialités, pour l’Europe, 
l’Afrique et le Moyen Orient.

Nous garantissons des produits de haute qualité grâce au respect de cahiers des charges strictes en 
matière de recherche, développement et production. Nous travaillons conformément aux normes 
environnementales et de sécurité. Ainsi, CRC développe de nouveaux produits et continue à adapter 
sa gamme existante en fonction des besoins de ses clients.

Pour des informations détaillées sur nos produits, merci de consulter les fiches techniques et de données 
de sécurité sur notre site internet: 
www.crcind.com

“Vérifiez par vous-même que CRC représente la meilleure solution!”

Toutes les informations données sont basées sur les résultats de tests effectués par CRC Industries.

Tous les produits doivent être testés afin de vérifier leur adéquation avec une application spécifique 

avant leur utilisation réelle. CRC Industries ne donne aucune garantie concernant ces données et 

n’encourt aucune responsabilité pour toute modification apportée aux produits après la sortie 

de la présente publication.

 
Note: Les gammes de produits diffèrent selon les pays. Il est possible que certains produits 
présents dans le catalogue ne soient pas disponibles localement.



5

MY CRC	 6

PICTOGRAMMES	 7

NETTOYANTS	 8-17

Vue d’ensemble	 8-9
Maintenance des freins	 10

Forts encrassements	 11-12
Nettoyant valve GDI	 13
Précision	  14
Soin de la voiture	 15-16
Nettoyants mains	  17

LUBRIFIANTS	  18-26

Vue d’ensemble	 18-19
5-56 PRO	 20

Huiles	  21-23

Graisses	  24-25

Pâtes	  26

SPECIALITES	  28-29

PRODUITS ANTI-CORROSION	  30-31

ADDITIFS	  32-33

ADHESIFS	 34-35

ACCESSOIRES	 36-37

VIDEOS DE DEMONSTRATION DES PRODUITS	 38

INDEX	 39

SOMMAIRE

ANTI-CORROSION

LUBRICANTS

SPECIALTY

ADDITIVES

ACCESSORIES

ADHESIVES

CLEANERS



6

MON CRC

CRC offre aux utilisateurs et distributeurs de ses produits la 
possibilité d’obtenir de façon automatique les mises à jour des 
fiches techniques (TDS) et de données de sécurité (MSDS), et 
ainsi palier à l’oubli, ou à la nécessité de le faire manuellement .

En  utilisant «My CRC», l’utilisateur peut s’assurer de la 
conformité des fiches techniques et de données de sécurité.  
 
Des changements sont faits régulièrement en accord avec les 
différentes réglementations (classification, transports, diverses 
législations européennes...). Ces changements n’affectent pas 
la performance des produits ou leur disponibilité, mais dans 
une industrie fortement règlementée, la mise à jour des 
documentations est essentielle surtout en cas de litige entre les 
divers intervenants. Cependant, beaucoup de personnes sont 
encore trop peu conscientes de ce que cela peut engendrer. 
L’utilisation de «My CRC» assure que de tels changements 
sont incorporés dans les MSDS et TDS, avec des mises à jour 
envoyées automatiquement.

Le site Web CRC (www.crcind.com) offre un processus 
d’enregistrement simple, de l’accès à la gamme complète 
de produits CRC  à seulement une sélection de produits - 
Vous recevez alors uniquement les mises à jour des produits 
sélectionnés. 
Le système mémorise votre sélection, et génère 
automatiquement une notification par e-mail lorsqu’un 
changement important se produit sur 1 TDS ou 1 MSDS.

Un service unique, permettant une mise en 
conformité aisée !
•	 Service disponible 24h / 24 et 7jours /7.
•	 Empêche l’oubli des mises à jour.
•	 Gain de temps et facilité d’utilisation
•	 Les lois en matière de produits chimiques changent 	

régulièrement, êtes-vous certains de connaître tous ces 
changements ?  
Et quand ils ont lieu ? Recevez les mises à jour 
automatiquement dans votre boite e-mails.

•	 Toutes vos informations sont conservées de façon 
sécurisée.

MISES À JOUR AUTOMATIQUES

MY CRC - MODE D’EMPLOI

1. 	Connectez-vous sur: www.crcind.com/crc.

2. 	Choisir votre pays, votre langue et cliquer sur le logo “My CRC”.

3. 	Choisir le lien “Nouvel utilisateur”.

4. 	Remplissez l’ensemble des champs liés à votre société.

5. 	Vos identifiant et mot de passe vous seront envoyés par e-mail.

6. 	Entrez vos identifiant et mot de passe sur “My CRC”.

7. 	Une fois connecté dans votre espace personnel, choisissez votre pays (en haut de page) et votre 

langue.

8. 	Entrez votre sélection, My CRC met à jour automatiquement vos différents choix.

9. 	Cliquez sur “ma sélection” en haut à droite pour confirmer votre choix. “My CRC” 

met à jour instantanément les cases sélectionnées.

10.	 Si vous voulez modifier votre sélection de produits, il suffit de vous 

connecter à My CRC et de modifier les options de mise à jour ( 

cliquez sur le logo My CRC pour mettre à jour vos informations 

personnelles).



7

PICTOGRAMME

PLUS DE PRODUIT, 
MOINS DE PROPULSEUR

Nous respectons l’environnement et dès que cela est techniquement possible, nous remplissons la majorité de nos aérosols 
avec du C02. Au delà de l’aspect environnemental, cela permet d’avoir ± 35% de produit en plus.

Propane/butane
gaz propulseur

Produit actif

CO2 propulseur
Maximum 5%

Minimum 95%
Produit actif

PRODUIT MULTIPOSITIONS - 360°



8

PRÉCISION

AIR SENSOR CLEAN 
PRO

OXIDE CLEAN & 
PROTECT PRO

PRECISION  
CLEANER PRO

NETTOYANTS

PUISSANTS

GDI VALVE  
CLEANER

GASKET  
REMOVER PRO

Haute pénétration Soupapes

BRAKLEEN PRO

AIRCO CLEANER 
PRO

POWER CLEAN PRO

CARB & EGR 
CLEANER PRO

Nettoyant frein

Système A/C

Séchage rapide

Moteurs  
Essence & Diesel

Capteur de débit  
d’air massique Tous types de contacts

Composants  
électroniques



9

NETTOYANTS MAINS
SAVON

CHIFFONS IMPRÉGNÉS

WIPES PRO

Multifonctions

SUPER 
HANDCLEANER

Mains

SOIN VOITURE

TEXTILE  
CLEAN PRO

TIRE  
SHINE PRO

Si facile Mousse pour  
tous textiles

COCKPIT  
SHINE PRO

GLASS  
CLEAN PRO

COCKPIT  
MATT PRO

MOTOR 
CLEAN PRO

Intérieur Voiture 
brillant

Mousse pour tous  
types de vitres

Interieur Voiture 
Mat

Moteur

NETTOYANTS



10
WWW.CRCIND.COM

CRC Ref. 32694 CRC Ref. 32719 CRC Ref. 32725

SOLUTION DE MAINTENANCE FREINS
NR. 1

NETTOIE LUBRIFIE PROTEGE



11

NETTOYANTS - FORT ENCRASSEMENT

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32694 Aérosol 500 ml
32787 Bidon 5 L
32758 Bidon 20 L
32788 Bidon 60 L
32789 Fût 200 L

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32747 Aérosol 400 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32698 Aérosol 500 ml
32790 Bidon 5 L
32791 Bidon 20 L

CRC BRAKLEEN PRO
Nettoyant à séchage rapide puissant pour éléments de freins.

Caractéristiques:
•	 Composants actifs multiples
•	 Enlève efficacement le liquide de freins, la graisse et l’huile
•	 Réduit les grincements des freins à disques
•	 Sans danger sur toutes surfaces métalliques, ne tache pas

Avantages:
•	 Nettoie jusqu’à 40 freins à disques
•	 Evaporation rapide et pouvoir de nettoyage élevée pour mimimiser le temps 

d’arrêt
•	 Odeur agréâble de citron
•	 Facile d’utilisation grâce à sa valve multipositions (360°) 

CRC POWER CLEAN PRO
Nettoyant et dégraissant à base de solvants pour maintenance et réparation.

Caractéristiques:
•	 Nettoyant puissant à séchage rapide
•	 Pénètre rapidement et enlève saleté et encrassement
•	 Evaporation rapide

Avantages:
•	 Dissout rapidement graisse, huile, lubrifiant, goudron et colles
•	 Ne laisse pas de résidus
•	 Sans danger sur la plupart des plastiques et caoutchoucs
•	 Facile à utiliser grâce à son pulvérsateur à gachette
•	 Multipositions (360°)

CRC GASKET REMOVER PRO
Melange de solvants puissants dont la formule permet d’enlever rapidement le mastics des joints, les colles et les produits 
d’étanchéité.

Caractéristiques:
•	 Efficace et spécialement formulé pour l’étanchéité et les adhésifs cuits
•	 Enlève facilement les adhésifs de remplissage, les liants et les mastics
•	 Haute pénétration
•	 Ni acide ni acalin

Avantages:
•	 Décape rapidement et sans abimer la surface en la grattant
•	 Adhère aux surfaces verticales
•	 N’attaque pas les surfaces métalliques 



12

NETTOYANTS - FORTS ENCRASSEMENTS

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32548 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32743 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32744 Aérosol 500 ml

CRC GDI VALVE CLEANER
Dissout les dépôts cuits de carbone, augmente la puissance et réduit les ralentis instables.

Caractéristiques:
•	 Excellent nettoyant pour valve GDI (Injection Essence / Diesel )
•	 Nettoie les dépôts carbone et de gomme à l’arrière des soupapes d’admisssion d’air.
•	 Dissout et soulève les dépôts de tous types de moteurs à essence
•	 150 fois plus concentré que le meilleur des additifs de carburant

Avantages:
•	 Augmente la puissance et le couple
•	 Réduit les émissions et permet des économies de carburant
•	 Pas besoin de démontage du moteur
•	 Sans danger sur les moteurs turbos et les refroidisseurs
•	 Stabilise les ralentis irréguliers

CRC AIRCO CLEANER PRO
Nettoie le système de climatisation de manière optimale grâce à sa formule moussante unique.

Caractéristiques:
•	 Mousse de nettoyage très efficace pour les systèmes A/C
•	 Pas besoin de demontage du système A/C
•	 Laisse une odeur rafraichissante

Avantages:
•	 Nettoie l’évaporateur, conduits d’air de toutes les contaminations (bactéries, 

champignons, ...)
•	 Vaporiser avec le tuyau de pulvérisation
•	 Rapide et facile à utiliser

CRC CARB & EGR CLEANER PRO
Mélange de solvants puissants pour enlever la gomme, le carbone et la boue des carburateurs, EGR, PCV et soupapes d’étranglement 
des moteurs à combustion.

Caractéristiques:
•	 Mélange d’ingrédients actifs à fort pouvoir de solvabilité
•	 Nettoie le carburateur et le système de distribution de carburant
•	 Compatible avec les moteurs à essence et diesel
•	 Dissout la gomme et la résine

Avantages :
•	 Nettoyage rapide  et efficace sans démontage
•	 Nettoyage sans démontage, permet des économies de carburant
•	 Le moteur tourne plus doucement
•	 Vaporiser aussi au dessus



150X
MORE CONCENTRATED THAN 

PREMIUM FUEL ADDITIVES

100%
OF GAS-POWERED ENGINES CAN 

NOW BE TREATED 
WITHOUT TOP ENGINE

DISASSEMBLY

PROVEN TO REMOVE UP TO

46%
OF CARBON DEPOSITS IN 

THE FIRST HOUR AFTER USE

13

GDI VALVE CLEANER
NETTOYANT UNIQUE POUR VALVE D’ADMISSION D’AIR

WWW.CRCIND.COM

150X
PLUS CONCENTRE QUE LE 

MEILLEUR DES ADDITIFS  
DE CARBURANT

100%
DES MOTEURS A ESSENCE  
PEUVENT ETRE NETTOYES 

SANS DEMONTAGE DU MOTEUR

RESULTATS PROUVES : ENLEVE PLUS DE

46%
DE DEPOTS DE CARBONE DANS

LA PREMIERE HEURE DE 
FONCTIONNEMENT

APRÈSAVANT



14

NETTOYANTS - PRECISION

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32712 Aérosol 250 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32738 Aérosol 250 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32710 Aérosol 250 ml

CRC AIR SENSOR CLEAN PRO
Améliore et restaure les performances et la fiabilité des capteurs de débit d’air massique utilisés sur les moteurs à’injection modernes.

Caractéristiques:
•	 Solvant de nettoyage de haute pureté pour nettoyer les capteurs de types fil chaud ou plaque chauffante
•	 Séchage rapide
•	 Enlève tous contaminants des capteurs MAF
•	 Pour moteurs diesel et essence

Avantages:
•	 Augmente les performances du sytème à injection
•	 S’évapore complètement, ne laisse pas de résidus

CRC OXIDE CLEAN & PROTECT PRO
Huile de nettoyage de contacts qui peut être utilisée pour restaurer les contacts électriques corrodés.

Caractéristiques:
•	 Nettoie les contacts corrodés
•	 Enlève la rouille et nettoie la saleté de la surface
•	 Peut être utilisé sur tous les interrupteurs

Avantages :
•	 Maintient l’interface propre
•	 Laisse une surface de contact lisse en faisant tomber la tension
•	 Augmente la durée de vie du matériel

CRC PRECISION CLEANER PRO
Améliore les performances et la fiabilité des équipements électriques et électroniques en nettoyant les contacts et les composants 
rapidement et efficacement. 

Caractéristiques:
•	 Nettoyant à séchage rapide des composants électroniques
•	 Enlève l’huile, la saleté et la graisse des circuits imprimés, relais et commutateurs
•	 Améliore les performances et la fiabilité des équipements électroniques

Avantages:
•	 S’évapore rapidement et complètement
•	 Ne laisse pas de résidus
•	 Empêche les ruptures de contacts 



15

NETTOYANTS - SOIN VOITURE

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32724 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32737 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32728 Aérosol 500 ml

CRC COCKPIT SHINE PRO
Forme une barrière protectrice contre la décoloration et le durcissement causés par les rayons U.V. et l’oxygène.

Caractéristiques:
•	 Nettoie et protège les plastiques et les caoutchoucs
•	 Lustre et fait briller les tableaux de bord, les pare-chocs et les déflecteurs
•	 Laisse une odeur rafraichissante
•	 Donne un effet brillant soyeux

Avantages :
•	 Forme un film transparent, brillant, et hydrofuge
•	 Forme une barrière protectrice contre la décoloration et le durcissement
•	 Laisse un intérieur comme neuf

CRC COCKPIT MATT PRO
Rénove l’intérieur des voitures, laissant une odeur fraîche d’orange. Nettoie et rafraîchit le plastique, le caoutchouc et le bois 
(tableaux de bord, vinyle, similicuir)..

Caractéristiques:
•	 Nettoie et rénove les tableaux de bords et intérieurs des voitures
•	 Laisse une odeur rafraichissante
•	 Sans silicone
•	 Donne un effet mat

Avantages:
•	 Restaure un film mat sur tous types de garnitures intérieures
•	 propre, sec, et non gras

CRC TIRE SHINE PRO
Supprime les taches et éraflures des pneus, les rendant comme neufs.

Caractéristiques:
•	 Nettoie, entretien et protège
•	 Enlève tâches et marques d’éraflures
•	 Protège contre la décoloration et l’oxydation

Avantages :
•	 Compatible avec le caoutchoucs et les jantes
•	 Laisse un film neutre qui repousse la saleté
•	 Les pneux semblent comme neufs
•	 Simple et facile à utiliser
•	 vaporiser simplement : pas de lavage ou de polissage



16

NETTOYANTS - SOIN VOITURE

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32726 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32739 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32730 Aérosol 500 ml

CRC TEXTILE CLEAN PRO
Nettoie la sellerie, les tapis, le tissu, le vinyle et le cuir à l’intérieur de la voiture.

Caractéristiques :
•	 Mousse de nettoyage puissante à action rapide; pénètre rapidement
•	 Nettoie les housses de siège, les tapis, le tissu, le vinyle et le cuir
•	 Enlève les taches tenaces
•	 Sans danger d’utilisation sur toutes les surfaces

Avantages:
•	 Procure une sensation de propreté et de fraicheur à tout l’habitacle
•	 Elimine les odeurs désagréables
•	 Peut être utilisé dans les cars, bus, camions,...

CRC GLASS CLEAN PRO
Enlève les films routiers, la graisse, les empreintes digitales, la fumée, les insectes écrasés et les résidus des surfaces vitrées.

Caractéristiques:
•	 Mélange de haute qualité de tensio-actifs, additifs et solvants
•	 Mousse de nettoyage hautement efficace
•	 Biodégradable

Avantages :
•	 Supprime les marques graisseuses, la saleté, les insectes écrasés, la fumée et les 

traces de doigts
•	 Nettoyage des vitres sans laisser de trace
•	 Respectueux de l’environnement

CRC MOTOR CLEAN PRO
Nettoyant / dégraissant de surface, surpuissant pour moteurs. 

Caractéristiques:
•	 Enlève le goudron, l’huile et la graisse présents en surface des moteurs
•	 Enlève le sel de déneigement route
•	 Nettoie et dégraisse tous moteurs

Avantages :
•	 Facile à utiliser grâce à son diffuseur à gachette
•	 Une fois néttoyé, le moteur fonctionne plus efficacement et en chauffant moins.



17

NETTOYANTS - HYGIÈNE DES MAINS

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30675 Tube 150 ml
30676 Bidon 2,5L

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32750 Seau de 100 pcs

CRC SUPER HANDCLEANER
Savon de nettoyage pour les mains fortement encrassées.

Caractéristiques:
•	 Contient des solvants doux et des tensioactifs biodégradables
•	 Contient aussi des microbilles d’origine naturelle
•	 Très efficace sur la graisse, le carbone et la plupart des salissures tenaces

CRC WIPES PRO 

Caractéristiques :
•	 Chiffons à très grand pouvoir absorbant
•	 nettoie et sèche en une seule application
•	 Permet d’enlever huile, graisse et colles
•	 Idéal pour les mains, les outils et les pièces usinées

Avantages :
•	 Nettoyage et essuyage en même temps dans un chiffon pratique
•	 Economique et respectueux de l’utilisateur et de l’environnement 
•	 Multifonctions



18

5-56 PRO SILICONE PROROST  
FLASH PRO

POWER  
LUBE PRO

MULTILUBE PRO

HD  
VASELINE PRO

CHAIN  
LUBE PRO

RUST  
OFF PRO

HUILES ET DÉGRIPPANTS

Multifonctions Pour métal

Toutes chaines 
+PTFE

Penetrating oil 
+MoS2

Effet réfrigérant Bleu translucide Pour plastique

Film protecteur

LUBRIFIANTS



19

CERAMIC  
PASTE PRO

SILICONE  
GREASE PRO

MULTI GREASE

BRAKLUBE  
PLUS PRO

COPPER 
PASTE PRO

COPPER PASTE 
PLUS PRO

WHITE  
GREASE PRO

SUPER  
ADHESIVE GREASE

BRAKLUBE PRO

HIGH  
TEMP GREASE

SUPER LONGTERM 
GREASE +MOS2

PÂTES

GRAISSES

A base de silicone

Multifonctions

Exempt de métal

Extreme pression 
+PTFE

Adhérente

A base de métal A base de métal

Haute température

Fortes charges

Lubrifiant  
freins

Lubrifiant  
freins

LUBRIFIANTS



5-56 PRO

20
WWW.CRCIND.COM

LA BOÎTE À OUTILS PROFESSIONNELLE EN AEROSOL !



21

LUBRIFIANTS - HUILES

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32734 Aérosol 500 ml
32793 Bidon 5 L
32794 Bidon 20 L
32795 Fût 200 L

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32720 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32697 Aérosol 500 ml

CRC 5-56 PRO
Déplace l’humidité, démarre les moteurs humides, empêche les pannes électriques. Lubrifie, desserre les mécanismes grippés et 
rouillés.

Caractéristiques:
•	 Enlève huile, saletés et graisse.
•	 Pénètre la rouille et la corrosion
•	 Élimine l’humidité
•	 Nettoie et protège
•	 Lubrifie charnières, leviers, roues ... et supprime les grincements

Avantages :
•	 Très fort pouvoir de pénétration
•	 Laisse un léger film qui protège les métaux de la corrosion
•	 Fort pouvoir hydrofuge
•	 Réduit les frictions
•	 Débloque les montages filetés

CRC ROST FLASH PRO
Dégrippant choc à effet givrant.

Caractéristiques:
•	 refroidit et casse la rouille
•	 Dégrippant à capillarité active
•	 Desserre toutes sortes de pièces filetées
•	 Exempt de silicones et acides
•	 Réduit la temperature jusqu’à -40°C

Avantages :
•	 Casse la couche de rouille
•	 Pénètre en profondeur à travers la rouille
•	 Déblocage rapide et efficace
•	 Sans danger sur les caoutchoucs, plastiques et peintures

CRC MULTILUBE PRO
Lubrifiant polyvalent transparent, avec un aspect bleu temporaire pour une utilisation en mécanique générale 

Caractéristiques:
•	 Lubrifiant multi-usages transparent
•	 Ne coule pas
•	 De couleur temporaire bleue pour une identification facile
•	 Haute pression et hydrofuge
•	 Large plage de température jusqu’à + 200° C

Avantages :
•	 Lubrification de longue durée
•	 Hautes qualités d’adhérence
•	 Lubrication facile



22

LUBRIFIANTS - HUILES

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32695 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32691 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32721 Aérosol 500 ml

CRC SILICONE PRO
Rénove et protège les plastiques et les caoutchoucs. Empêche les assemblages en plastique de grincer.

Caractéristiques:
•	 Laisse un film de lubrification incolore propre
•	 Empêche le durcissement et la solidification des caoutchoucs
•	 Compatibilité élevée avec les matériaux
•	 Large plage de température jusqu’à + 200°C
•	 Excellente lubrification entre différentes surfaces

Avantages :
•	 Lubrifie, entretient et protège
•	 Renove les plastiques et les caoutchoucs
•	 Empêche le collage du caoutchouc

CRC POWER LUBE PRO
Un lubrifiant de haute performance incorporant un ensemble additif sophistiqué avec PTFE pour fournir une protection durable 
contre le frottement, l’usure et la corrosion.

Caractéristiques:
•	 Lubrifiant haute performance avec PTFE
•	 Lubrifiant extrême pression
•	 Pénètre et déplace l’humidité en laissant un film protecteur

Avantages :
•	 Lubrication de longue durée
•	 Excellentes qualités de charges
•	 Réduit les frottements et l’usure
•	 Protège contre la rouille et la corrosion

CRC CHAIN LUBE PRO
Lubrifiant adhérent qui pénètre profondément dans les zones critiques des axes de maillons de chaîne et de douilles de paliers, 
puis se fixe pour former un film lubrifiant adhérent de longue durée.

Caractéristiques:
•	 Excellent lubrifiant chaines
•	 Additifs de haute qualité
•	 Très résistant à l’eau et la repousse
•	 Sans danger sur les O-rings
•	 N’attire pas la saleté, le sable et la poussière

Avantages :
•	 Pénètre les maillons de chaîne et laisse un film protecteur
•	 Ne coule pas et ne s’enlève pas
•	 Se pulvérise comme une huile, se tranforme en graisse
•	 Haute compatibilité avec les matériaux
•	 Haute protection contre la corrosion



23

LUBRIFIANTS - HUILES

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32731 Aérosol 500 ml
32781 Bidon 5L
32782 Bidon 20L

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32713 Aérosol 250 ml

CRC RUST OFF PRO
Un produit pénétrant sans compromis qui attaque la rouille et la corrosion, pénétrant à travers les oxydes et la salissure pour 
libérer les attaches corrodées et les composants mécaniques.

Caractéristiques:
•	 Huile pénétrante et lubrifiante à action rapide
•	 Réduit les frottements
•	 avec MoS2

Avantages :
•	 Pénètre en profondeur à travers la rouille
•	 capacité de déblocage rapide
•	 Protège contre la rouille

CRC HD VASELINE PRO
Huile de paraffine à base de vaseline blanche pure qui durcit en une pâte consistante à température ambiante. 

Caractéristiques:
•	 Vaseline blanche pure pour protéger les pinces de batterie et les contacts électriques
•	 Laisse un film protecteur épais et pâteux
•	 Empêche les dommages par l’acide

Avantages :
•	 Protège contre l’oxydation et la corrosion
•	 Hydrofuge
•	 Allonge la durée de vie des batteries



24

LUBRIFIANTS - GRAISSES

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32722 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30570 Tube 100 ml
30572 Cartouche 400 g
30573 Bidon 1 kg

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32742 Aérosol 500 ml

CRC WHITE GREASE PRO
Fournit une lubrification longue durée à toutes les pièces en mouvement. Réduit le frottement et l’usure.

Caractéristiques:
•	 Graisse multifonctions au PTFE
•	 Hydrofuge
•	 Ne coule pas, ne goutte pas
•	 Protège contre la corrosion

Avantages :
•	 Réduit les frottements et l’usure
•	 Laisse un film résistant à l’eau, blanc et visible.
•	 S’applique comme une huile, agit comme une graisse

CRC HIGH TEMP GREASE
Graisse à base d’un complexe lithium avec des additifs extrêmes pressions. 

Caractéristiques:
•	 Résistant à l’eau 
•	 Capacité de charge haute pression
•	 Haute résistance à la température

Avantages :
•	 Lubrication longue durée
•	 Bonne étanchéité à la poussière et à l’eau
•	 Résistant à la corrosion

CRC SILICONE GREASE PRO
Lubrifiant valve et élastomère. 

Caractéristiques :
•	 Scelle et protège les pièces en caoutchouc et en plastique
•	 Protège les joints et les câbles 
•	 Protège les éléments métallique contre la corrosion

Avantages :
•	 Excellentes capacités anti-adhérentes
•	 Large plage de températures jusqu’à +200°C
•	 Idéal pour la lubrication des toits ouvrants



25

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30585 Tube 100 ml
30587 Cartouche 400 g
30589 Bidon 1 kg

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30565 Tube 100 ml
30576 Cartouche 400 g
30578 Bidon 1 kg

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30566 Tube 100 ml
30567 Cartouche 400 g
30568 Bidon 1 kg
30569 Bidon 5 kg

LUBRIFIANTS - GRAISSES

CRC SUPER ADHESIVE GREASE
Graisse Lithium EP avec de fortes propriétés adhérentes

Caractéristiques:
•	 Résistant à l’eau
•	 Réduit les frottements et l’usure
•	 Protège de la rouille et de la corrosion

Avantages :
•	 Repousse la saleté, l’eau froide ou chaude  des équipements
•	 Augmente la durée de vie des composants et des équipements
•	 Compatible avec tous les métaux et les différents types de matériaux d’étanchéité 

couramment utilisés

CRC SUPER LONGTERM GREASE + MOS2
Graisse lithium noire, extrême pression avec MoS2.

Caractéristiques:
•	 Bonne stabilité à l’oxydation
•	 Résitant à de hautes pressions
•	 Très forte pénétration 

Avantages :
•	 Résistant à l’eau jusquà 90°C 
•	 Bonne protection contre la corrosion
•	 Forme un film solide de lubrification

CRC MULTI GREASE
Graisse polyvalente au lithium pour la lubrification générale des machines.

Caractéristiques:
•	 Bonne stabilité à l’oxydation 
•	 Pénétration extrême
•	 Résistance à haute pression

Avantages :
•	 Bonne protection contre la corrosion 
•	 Résistant à l’eau jusqu’à 90°C 
•	 Multifonctions



26

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30344 Tube 100 g
32711 Aérosol 250 ml
32322 Bidon 500 g

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

10690 Tube 100 ml
32725 Aérosol 250 ml - COPPER PASTE PRO
32756 Aérosol 200 ml - COPPER PASTE PLUS PRO
10699 Bidon 500 g

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32815 Tube 100 ml
32719 Aérosol 250 ml - BRAKLUBE PRO
32714 Aérosol 200 ml - BRAKLUBE PLUS PRO
32816 Bidon 1 kg

LUBRIFIANTS - PÂTES

CRC CERAMIC PASTE PRO
Pâte céramique de montage universelle, pour des applications anti-grippantes. Sans potentiel de corrosion galvanique. Protège 
contre l’encrassement. 

Caractéristiques :
•	 Pâte universelle haute température à base de poudre fine de céramique
•	 Exempt de métaux
•	 Excellente résistance à l’eau
•	 Protège contre le grippage et le rodage

Avantages :
•	 Applicable de -40°C à + 1400°C
•	 Convient pour l’aluminium et l’acier inoxydable

CRC COPPER PASTE PRO
Lubrification anti-grippage haute température. Protège contre l’usure, le grippage et la corrosion.

Caractéristiques :
•	 Pâte haute température à base de poudre ultra fine de cuivre
•	 Empêche les vibrations dans la  transmission
•	 Empêche le contact métal / métal
•	 Haute adhérence et résistance à l’eau
•	 Pâte non coulante

Avantages :
•	 Application entre -30°C et + 1100°C
•	 Protège contre le soudage et le grippage
•	 Protège contre la corrosion

CRC BRAKLUBE PRO & CRC BRAKLUBE PLUS PRO
Maintient les pièces de frein vitales libres pour une efficacité de freinage optimale.

Caractéristiques :
•	 Lubrifiant exempt de métaux pour pièces de freins
•	 Haute résistance à la température jusqu’à + 240° C
•	 Empêche la corrosion
•	 Utilisable aussi pour les éléments en aluminium
•	 Ne pas appliquer sur les tambours, disques et garnitures de freins. 

Avantages :
•	 Ne coule pas, ne goutte pas
•	 Résistant à l’eau et à la chaleur
•	 Maintient les pièces vitales de freins libre et assure un freinage complet
•	 Idéal pour les étriers de frein aluminium



27



28

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32699 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32748 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32723 Aérosol 500 ml

SPÉCIALITÉS

CRC MOTOR STARTER PRO
Liquide de démarrage du moteur de qualité professionnelle.

Caractéristiques:
•	 Assure un démarrage rapide et économique de tous les moteurs diesel et essence
•	 Effet auto-lubrifiant unique
•	 Pour tous les moteurs à combustion interne
•	 Aide le demarrage quand les températures sont très basses ou après de longues périodes d’arrêt

Avantages :
•	 Démarrage à froid rapide et fiable
•	 Protège l’usure du moteur et préserve la batterie
•	 Multifonctions

CRC LEAKFINDER PRO
Détecte et localise rapidement et de manière fiable les fuites de gaz et les pertes de pression dans les conduites, les systèmes sous pression, etc... 
en formant des bulles très visibles lorsqu’elles sont appliquées sur toute la fuite.

Caractéristiques:
•	 Détecte les fuites de gaz et les fuites sous pression
•	 Conforme à DIN EN 14291
•	 Détecteur de fuites base aqueuse 
•	 Certifié DVGW selon les tests N° NG 5170AS0069

Avantage:
•	 Détection fiable des fuites
•	 Multifonctions
•	 Assurance de qualité grâce à une surveillance régulière par les laboratoires 

d’essais DVGW

CRC UNDERBODY COATING PRO
Garantit une protection anticorrosion optimale et un effet amortisseur maximal.

Caractéristiques:
•	 Revêtement à base de bitume de très haute qualité
•	 Film d’étanchéité élastique et épais (jusqu’à 400 μm)
•	 Formule unique, ne goutte pas

Avantages :
•	 Protège contre l’écaillage par les pierres et la corrosion
•	 Résistant à l’abrasion et isolant acoustique
•	 Utilisation propre et facile



29

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32736 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32746 Aérosol 200 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32745 Aérosol 250 ml

SPÉCIALITÉS

CRC ELECTRO COOL PRO
Refroidisseur de gaz liquéfié sous pression

Caractéristiques:
•	 Localisation des défauts thermiques dans les équipements électroniques
•	 Permet de localiser les ruptures de câblage
•	 Protège les pièces sensibles à la chaleur pendant le soudage

Avantages :
•	 Permet une baisse rapide de température pour le dépannage des pièces  

thermo-réactives.
•	 S’évapore très rapidement
•	 Ne laisse pas de résidus

CRC BELT GRIP PRO
Empêche le glissement de tous types de courroies.

Caractéristiques:
•	 Qualités adhérentes uniques
•	 Augmente le pouvoir de transmission
•	 Pour tous types de courroies non dentelées

Avantages :
•	 Élimine tout glissement et grincement des courroies
•	 Augmente la traction
•	 Augmente la durée de vie

CRC FLEX SEAL PRO
Remplace les joints préformés ou les joints d’étanchéité d’origine sur brides (FIP: Form In Place) à grandes tolérances ou grandes 
différences dans la dilatation thermique.

Caractéristiques:
•	 Mastic pour joints à base de silicone
•	 Très visqueux et thixotropes
•	 Excellente adhérence
•	 Bonne résistance à la température jusqu’à +250°C

Avantages :
•	 Très bonne élasticité pour tous les joints flexibles
•	 Applicable sur surfaces verticales et à l’envers
•	 Résistance aux vibrations et à la dilatation thermique



30

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32740 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32741 Aérosol 500 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32735 Aérosol 500 ml

ANTI-CORROSION

CRC ALU HITEMP PRO
Conçu pour réaliser une finition dure qui ne brûlera pas, ne s’écaillera pas et ne se pèlera pas à hautes températures.

Caractéristiques:
•	 Peinture de protection avec l’aspect de l’aluminium
•	 Séchage rapide
•	 Résiste à des hautes températures jusqu’à +600°C
•	 A base de silicone

Avantages :
•	 Excellent pouvoir couvrant
•	 Donne une surface dure et durable
•	 Pour les pièces d’échappement et de combustion
•	 Excellente résistance aux intempéries

CRC ZINC PRO
Une combinaison unique de poudres de zinc et de résines, formulée pour former un revêtement riche en zinc de haute performance 
qui prévient activement la corrosion par ses propriétés galvaniques.

Caractéristiques:
•	 Protection longue durée contre la rouille et la corrosion
•	 Protection cathodique active
•	 Finition mate

Avantages :
•	 Pureté du zinc à 98%
•	 Résiste aux rayures, aux pliures et au soudage par points
•	 Développé pour servir à la fois de couche de finition et de sous-couche

CRC ZINC PRIMER PRO
Combat la rouille et donne une résistance à la corrosion intérieure et extérieure plus durable aux couches de finition.

Caractéristiques:
•	 Primaire au phosphate de zinc pour la protection contre la corrosion
•	 Protège contre la rouille
•	 Séchage rapide
•	 Couleur gris clair

Avantages :
•	 Meilleure adhérence des couches de finition
•	 Faible absorption de la couche de finition
•	 Peut être peint même avec des couleurs de finition claires



31

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32696 Aérosol 500 ml

ANTI-CORROSION

CRC GALVA BRITE PRO
Une combinaison de poudres de zinc et d’aluminium, de résines et d’additifs, formulée pour former un film protecteur flexible 
avec un aspect brillant et lumineux

Caractéristiques:
•	 Revêtement de protection avec l’aspect brillant de l’aluminium
•	 Protège contre la corrosion
•	 Formule unique à base de poudres de zinc et d’aluminium
•	 Séchage rapide

Avantages :
•	 Hautes capacités d’adhérence
•	 Résiste à la rouille, au pelage et à la décoloration
•	 Revêtement flexible et dure



32

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32576 Bidon 1L

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32577 Bidon 1L

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32579 Bidon 1L

ADDITIFS

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32609 Bidon 1L

CRC FUEL STABILIZER
Contrôle et réduit la formation de gomme, de vernis et de peroxydes pendant le stockage du diesel et 
de l’essence. 
Caractéristiques :
•	 Évite la détérioration du carburant
•	 Protège le système d’alimentation
•	 Contrôle et réduit la formation de gomme pendant le stockage et 

l’oxydation
Avantages :
•	 L’hiver sans problème
•	 Pour tous les types de moteurs, 2 temps et 4 temps
•	 Convient pour le diesel et l’essence

CRC DIESEL SYSTEM CLEANER
Empêche l’encrassement des injecteurs, ce qui améliore les performances et l’accélération du moteur.

Caractéristiques:
•	 Nettoie les injecteurs et le système de carburant complet des moteurs diesel
•	 Supprime les dépôts sur les bougies d’allumage, les soupapes d’injection et d’admission
Avantages :
•	 Empêche l’encrassement des injecteurs
•	 Améliore les performances du moteur, élimine les problèmes de démarrage 

et de fonctionnement du moteur
•	 Optimise les performances de la voiture

CRC MOTOR FLUSH
Enlève les boues, la gomme, la rouille et le vernis des pièces intérieures du moteur (essence et diesel).

Caractéristiques:
•	 Dissout les dépôts et les résidus de tous les moteurs
•	 Nettoie le moteur des boues, de la gomme, de la rouille et des vernis
•	 Contient des additifs anti-usure, anti-corrosion et anti-oxydation
•	 Compatible avec tous les types d’huiles
Avantages :
•	 Prolonge la durée de vie de la nouvelle huile
•	 Améliore les performances de combustion, l’économie de carburant et 

la durée de vie du moteur
•	 Evite la contamination de l’huile fraîche par les résidus laissés

CRC RADIATOR CLEAN & PROTECT
Enlève les boues, la calamine et la rouille du système de refroidissement.

Caractéristiques:
•	 Protège contre la corrosion
•	 Sans danger sur les surfaces métalliques
•	 Sans danger sur la pluplart des caoutchoucs

Avantages :
•	 Echange optimal de chaleur et de froid
•	 Longue durée de fonctionnement
•	 Convient pour tous les radiateurs de véhicules

1L
± 250L
DIESEL

1L
± 15L
OIL

1L
± 250L
FUEL

1L
± 50L

COOLANT



33

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32578 Bidon 1L

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30542 Bidon 1L

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32580 Bidon 1L

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

32607 Bidon 1L

ADDITIFS

CRC RADIATOR SEAL
Arrête les petites fuites des radiateurs. Compatible avec les liquides de refroidissement courants.

Caractéristiques:
•	 Scelle les petites fuites de radiateur
•	 Empêche la corrosion
•	 N’endommage pas les tuyaux en caoutchouc
Avantages :
•	 Sécurise le moteur contre les dommages causés par une fuite de liquide 

de refroidissement
•	 Non corrosif
•	 Compatible avec tous les liquides de refroidissement courants

CRC DIESEL ANTIPARAFFINE
Additif de carburant diesel pour températures froides. Empêche le branchement du filtre diesel.

Caractéristiques:
•	 Empêche la formation de cristaux de cire
•	 Améliore les propriétés d’écoulement à basses températures
•	 Fournit des CFPP supérieurs (Cold Filter Plugging Point - Point d’obturation 

du filtre à air)
Avantages :
•	 Maintient les filtres propres
•	 Permet au diesel de résister au froid jusqu’à -26°C

CRC DIESEL TREATMENT
Pour une utilisation régulière dans le diesel afin de prévenir / réduire les dépôts dans le système d’injection.

Caractéristiques:
•	 Nettoie les injecteurs
•	 Maintient le système de carburant propre

Avantages :
•	 Améliore les performances du moteur
•	 Empêche la perte de puissance
•	 Optimise la combustion

CRC POWER RENEW
Un nettoyant concentré pour le réservoir qui produit un choc puissant sur la saleté du système de carburant.

Caractéristiques:
•	 Nettoyant puissant du système de carburant diesel
•	 Supprime les dépôts sur les bougies d’allumage, les soupapes d’injection et d’admission
•	 Nettoie l’intérieur des injecteurs
Avantages :
•	 Produit un choc puissant aux saletés des systèmes de carburant
•	 Réduit les émissions
•	 Empêche IDID (Internal Diesel Injectors Deposits : Dépôts internes sur 

les injecteurs diesel)

1L
± 50L

COOLANT

1L
± 750L
DIESEL

1L
± 250L
DIESEL

1L
± 250L
DIESEL



34

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30710 Tube 3 g
30709 Flacon 20 g

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30696 Flacon 50 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30697 Flacon 50 ml

ADHÉSIFS

CRC EXTRA LOCK
Freinage des éléments métalliques filetés et fixation de roulements. Fixation permanente.

Caractéristiques:
•	 Bloque et rend étanche les raccords filetés de M5-M16
•	 Fixation permanente
•	 Adhésif anaérobie à résistance forte
•	 Idéal pour les roulements et les bagues
•	 Large plage de températures : -55°C à + 150°C

Avantages :
•	 Couleur: verte
•	 Excellente capacité de remplissage
•	 Résistant aux vibrations, aux chocs, aux températures et à la corrosion 
•	 Produit mono-composant
•	 Ne coule pas

CRC QUICK FIX
Adhésif cyanoacrylate.

Caractéristiques:
•	 Adhésif cyanoacrylate multifonctions
•	 Idéal pour coller miroirs, verre, caoutchouc, métaux et plastiques 
•	 Adhésif instantané
•	 Collage rapide et de haute résistance

Avantages:
•	 Couleur: transparente
•	 Permet les ajustements et repositionnements
•	 Applicable sur de nombreux matériaux

CRC SOFT LOCK
Freinage des éléments métalliques filetés. Fixation démontable.

Caractéristiques:
•	 Freine et rend étanche les raccords filetés de M5-M16
•	 Fixation démontable
•	 Adhésif anaérobie à résistance moyenne
•	 Bonnes thixotropie et viscosité pour une bonne capacité de remplissage
•	 Large plage de températures : -55°C à + 150°C

Avantages:
•	 Couleur: bleue
•	 Les fixations peuvent être démontées ultèrieurement
•	 Résistant aux chocs et aux vibrations
•	 Produit mono-composant



35

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30698 Flacon souple 50 ml

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

30699 Flacon souple 50 ml

ADHÉSIFS

CRC EASY SEAL
CRC easy seal est un adhésif anaérobie blanc à faible résistance utilisé pour assurer l’étanchéité dans des installations hydrauliques 
et pneumatiques.

Caractéristiques:
•	 Bloque et rend étanche les fixations dans les installations hydrauliques et pneumatiques : jusqu’à 3”
•	 Temps de prise lent
•	 Adhésif anaérobie à faible résistance
•	 Scellage direct

Avantages:
•	 Couleur: blanche
•	 Permet les ajustements et les repositionnements pendant 30 minutes
•	 Résistant à l’huile, au gaz, à l’eau, aux vibrations, aux chocs, aux températures 

et la corrosion
•	 Produit mono-composant

CRC RIGID SEAL
Joint rigide liquide pour l’étanchéité des surfaces planes métalliques usinées.

Caractéristiques:
•	 Pour joints de boîtes de vitesses, capot de moteurs, brides usinées en métal
•	 fixation permanente
•	 Adhésif anaérobie à résistance forte

Avantages:
•	 Couleur: orange
•	 Excellente capacité de remplissage
•	 Résistant à l’huile, au gaz,à l’eau, aux vibrations, aux chocs, aux températures et 

à la corrosion
•	 produit mono-composant



36

ACCESSOIRES

Ref. CONDITIONNEMENT

32168 Vaporisateur 500 ml

Ref. CONDITIONNEMENT

30463 Vaporisateur à pompe 1L

Ref. CONDITIONNEMENT

10871 Support pour bidon de 2,5L Handcleaner
10902 Pompe pour bidon de 2,5L Handcleaner

Ref. CONDITIONNEMENT

30663 Boitier vide
32239 Station de remplissage
30667 Kit diffuseurs + valve

CRC HANDCLEANER ACCESSORIES
Support pour faciliter la suspension du bidon de nettoyant.

Caractéristiques:
•	 Le couvercle du bidon peut être remplacé par la pompe manuelle
•	 La pompe à main permet une distribution facile sans déversement à côté et sans contamination du 

bidon par des mains sales.

CRC HANDSPRAYER
Vaporisateur rechargeable simple.

Caractéristiques:
•	 La pression de pulvérisation est générée par le mouvement de la poignée
•	 Le pulvérisateur à main peut être utilisé avec  tous les produits en vrac CRC, à l’exception des nettoyants

CRC PUMP SPRAYER
Bouteille rechargeable.

Caractéristiques:
•	 La pression de pulvérisation est générée par un système de pompe manuelle
•	 La pression disponible dans la bouteille permet une pulvérisation constante pendant une longue durée
•	 Le pulvérisateur à pompe peut être utilisé avec la plupart des produits en vrac CRC

CRC REFILL CAN
Le boitier rechargeable combine l’avantage d’utiliser des produits en vrac aux caractéristiques d’un aérosol.

Caractéristiques:
•	 Le boitier est amené à une pression de 8 bars en le remplissant d’air comprimé via un compresseur 

standard et une unité de filtrage / régulation.



37

CRC Ref. CONDITIONNEMENT

91100039 Housse de siège 1pc

Ref. CONDITIONNEMENT

30669 Pistolet à graisse

ACCESSOIRES

CRC GREASE GUN
Pistolet à chargement aisé qui peut recevoir une graisse en cartouche standard de 400g.

Caractéristiques:
•	 Matériel résistant
•	 Réutilisable

CRC SEAT COVER
Housse de siège en nylon réutilisable.

Caractéristiques:
•	 Couvre tout le siège avant
•	 Fabriqué en tissu nylon durable
•	 Lavable
•	 Repousse l’huile, la graisse, la saleté et l’eau



38

WWW.CRCIND.COM

RETROUVEZ LES DERNIERES VIDEOS DE NOS PRODUITS !

Retrouvez CRC Industries Europe sur 
Youtube !
Recherchez CRC Industries Europe sur Youtube et vous serez en mesure 
de voir toutes les dernières vidéos de nos produits ! En vous abonnant, 
vous pourrez recevoir automatiquement les mises à jour de nos nouvelles 
vidéos !

Ou retrouvez directement nos videos sur 
notre site web !
•	 Aller sur www.crcind.com
•	 Cliquer sur le pavé «Automobile»
•	 Cliquer sur «videos»



39

INDEX

5-56 PRO	 21

AIR SENSOR CLEAN PRO	 14

AIRCO CLEANER PRO	 12

ALU HITEMP PRO	 30

BELT GRIP PRO	 29

BRAKLEEN PRO	 11

BRAKLUBE PLUS PRO	 26

BRAKLUBE PRO	 26

CARB & EGR CLEANER PRO	 12

CERAMIC PASTE PRO	 26

CHAIN LUBE PRO	 22

COCKPIT MATT PRO	 15

COCKPIT SHINE PRO	 15

COPPER PASTE PLUS PRO	 26

COPPER PASTE PRO	 26

DIESEL ANTIPARAFFINE	 33

DIESEL SYSTEM CLEANER 	 32

DIESEL TREATMENT 	 33

EASY SEAL	 35

ELECTRO COOL PRO	 29

EXTRA LOCK	 34

FLEX SEAL PRO	 29

FUEL STABILIZER	 32

GALVA BRITE PRO	 31

GASKET REMOVER PRO	 11

GDI VALVE CLEANER	 12

GLASS CLEAN PRO	 16

GREASE GUN	 37

HANDCLEANER ACCESSOIRIES	 36

HAND SPRAYER	 36

HD VASELINE PRO	 23

HIGH TEMP GREASE	 24

LEAK FINDER PRO	 28

MOTOR CLEAN PRO	 16

MOTOR FLUSH	 32

MOTOR STARTER PRO	 28

MULTI GREASE	 25

MULTILUBE PRO	 21

OXIDE CLEAN & PROTECT PRO	 14

POWER CLEAN PRO	 11

POWER LUBE PRO	 22

POWER RENEW 	 33

PRECISION CLEANER PRO	 14

PUMP FOR HANDCLEANER	 36

PUMP SPRAYER	 36

QUICK FIX	 34

RACK FOR HANDCLEANER	 36

RADIATOR CLEAN & PROTECT 	 32

RADIATOR SEAL	 33

REFILL CAN	 36

REFILL CAN GAS STATION	 36

REFILL CAN SPARE PARTS KIT	 36

RIGID SEAL	 35

ROST FLASH PRO	 21

RUST OFF PRO	 23

SEAT COVER	 37

SILICONE GREASE PRO	 24

SILICONE PRO	 22

SOFT LOCK	 34

SUPER ADHESIVE GREASE	 25

SUPER HAND CLEANER	 17

SUPER LONGTERM GREASE + MOS
2	 25

TEXTILE CLEAN PRO	 16

TIRE SHINE PRO	 15

UNDERBODY COATING PRO	 28 

WHITE GREASE PRO	 24

WIPES PRO	 17

ZINC PRIMER PRO	 30

ZINC PRO	 30



91
10

10
12

 -
 2

01
6 

- 
FR

Votre distributeur CRC

CRC Industries Europe
Touwslagerstraat 1
BE-9240 Zele
Belgium
Tel.: +32 (0) 52 45 60 11

www.crcind.com


